УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.12.2017
г. Екатеринбург

NQ 641-УГ

О ПРИЗllании утратившим силу Указа Губернатора Свердловской области
от 07.07.2011 NQ625-УГ «О договорах (соглашениях), заклю'шемых

Правительством Свердловской области»

В соответствии со статьей J 11 Областного закона от ] О марта ]999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

]. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области
от 07.07.201] NQ 625-УГ «О договорах (соглашениях), заключаемых
Правительством Свердловской областю> (Собрание законодательства
Свердловской области, 2011, NQ 7, ст. ]] 40) с изменением, внесенным Указом
Губернатора Свердловской области от ]3 .07.20] ] NQ661- Уг.

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

А.В. Орлов

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-12-14T14:19:29+0500
	Платонов Николай Алексеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа